IIOJAITH O BPOJY 3ATTIOCJIEHMX M PATHO AHT A’KOBAHMX JIMIIA

Hupo kBanndukauuje

IIpBu HuBoO

Jpyru uuBo

Tpehn HuBo

YeTBpTH
HUBO

IeTH HuBO

1llecTn HuBo

Ceamu HHBO

OcMmu HHBO

YkynHo

Bpoj cncremaTn3oBanux pagHux
MecTa mpeMa HHBOY
KBaJu(puKanuja

42

148

17

67

281

Ykynan 6poj 3anocaeHux na
oapeleno u HeogpeljeHo Bpeme
npemMa HHBOY KBaAJIH(HKALHja

30

152

12

55

258

Bpoj paano anraxkoBaHuXx Juna
NpeMa OCHOBY AHIaKOBAHLA
(pan_BaH pagHoOr ogHOCa)

24

33

Ykynan 6poj 3anocsieHHX Ha
Heoapeleno Bpeme Kojuma je
PaaAHH OJHOC MpecTao no 6n1o0
KOM OCHOBY Y NPEeTXOAHOj
KaJIeHAAPCKOj rOAHHHU

YKynan 6poj HOBO3amoC/IeHHX HA
Heoapeheno Bpeme u ogpeheno
BpeMe y CBOjCTBY NIPHIIPABHHKA
Y NPETXOAHOj KANeHAAPCKOj
TOAHHH

26

29

YKynan 6poj HOBO3amOC/IEHHX HA
Heoapeheno Bpeme u ogpeleno
BpeMe Y OKBHPY A03BObeHOT
npoueHTa ox 70% y rexyhoj
roaAHHH

Ykynan 0poj HOBO3anoc/eHHX HA
Heoapelheno Bpeme n oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHNPABHHKA
H3HAJ TOr npouenTa y Tekyhoj
KaJIeHAAPCKOj TOXHHH

Ioaanu cy axcypupanu ca cramem Ha aan 17. anpua 2025. rognne




